
 

 

Vánočního turnaje tříčlenných družstev  

o putovní pohár  

vsenabadminton.cz  
 

datum konání:   neděle 30. prosince 2014 

místo konání: sportovní hala TJ Lokomotiva Most 

časový rozpis:   9.00  otevření haly 

   9.45  slavnostní zahájení 

   10.00 první utkání 

startovné :          150,- Kč  za družstvo 

 

přihlášky nejpozději do soboty 27. prosince 2014 
(Jak se přihlásit? Družstvo nahlásí název týmu a zaplatí startovné) 

XIV. ročník   2014 

hrací systém: bude určen podle 

počtu přihlášených družstev, hrají 

se čtyřhry a smíšené čtyřhry, první 

do 10 bodů, druhá do 20 bodů a 

třetí do 30 bodů bez nastavení, prv-

ní utkání zahajuje vždy čtyřhra 

mužů či žen, vítězem se stává druž-

stvo, které jako první dosáhlo 30 

bodů.  

počet startujících: není omezen, 

startovat může každý člen klubu 

Super Stars Most a jeho poboček  

bez rozdílu výkonnosti nebo věku. 

Přihlásit se může také jednotlivec či 

dvojice, která hledá hráče pro dopl-

nění družstva, tito hráči budou zařa-

zeni na waiting list a případně přiřa-

zeni k jiným volným hráčům.  

podmínky účasti: každé družstvo 

musí být sestaveno ze tří členů klu-

bu Super Stars, v každém družstvu 

musí být minimálně jedna žena či 

muž (dívka či chlapec), družstvo 

musí mít zvoleného kapitána a vy-

myšlený název, družstvo se musí 

přihlásit ve stanoveném termínu. Je 

zakázáno používat stejné názvy 

týmů v případě, že v týmu nejsou 

minimálně dva hráči z předchozích 

ročníků. 
Ceny: každé družstvo bude na konci 

turnaje odměněno symbolickou cenou, 

vítězný tým se stane držitelem putovní-

ho poháru vsenabadminton.cz. 


